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Kask Uvex p.8000 tour model 2017/2018
rozmiar 55-59cm

 
 

        Cena produktu: 649,90 PLN 584,91 PLN 

Absolutny hit!
Pierwszy, skiturowy kask, wyposażony w system RECCO, spełniający trzy rodzaje norm
bezpieczeństwa

Nowoczesny, skiturowy kask Uvex p. 8000 tour to połączenie komfortu i wydajności. Bardzo lekki,
doskonale wentylowany oraz precyzyjnie dopasowany, dzięki nowoczesnemu systemowi regulacji
BOA. Ponadto kask wyposażony jest w system RECCO, umożliwiający odnalezienie ofiar lawin. Model
ten spełnia normy bezpieczeństwa dla kasków wspinaczkowych (EN 12492), rowerowych (EN 1078)
oraz narciarskich (EN 1077 B). Dodatkowe zalety to także ultralekka wyściółka oraz przystosowanie
kasku pod czołówkę. Kask ten zdobył nagrodę ISPO AWARD 2016/17! Do kasku rekomendowane są
gogle Downhill 2000 VP X. Kask dostępny w trzech wersjach kolorystycznych.

ROZMIAR PODAWANY JEST W CM.

Główne zalety modelu p.8000 tour:

Technologia double inmould- w technologii Inmould pianka EPS (wysokiej jakości polistyren)●

wstrzykiwana jest do odpornej na wstrząsy, polikarbonowej skorupy. W efekcie powstaje lekka, ale
bardzo stabilna konstrukcja. Natomiast w technologii double inmould zachowane są wszystkie
zalety technologii Inmould, jednak dzięki dodatkowej polikarbonowej osłonie, która pokryta jest
dolna część kasku zwiększona zostaje żywotność kasku oraz ochrona przed jego uszkodzeniami.
Model spełniający normy bezpieczeństwa dla kasków wspinaczkowych (EN 12492), rowerowych●

(EN 1078) oraz narciarskich (EN 1077 B).
System RECCO umożliwiający odnalezienie ofiar lawin.●

System wentylacji - otwory wentylacyjne zapewniają optymalną cyrkulację powietrza, redukując●

ciepło wewnątrz kasku. Kanały wentylacyjne zostały zaprojektowane w ten sposób, by wpuszczać
zimne powietrze pod skorup, a odprowadzać ciepłe na zewnątrz.
Zapięcie do gogli - umiejscowione z tyłu kasku zapięcie, zabezpiecza gogle przed ześlizgnięciem się●

i trzyma je pewnie na kasku.
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Wyjmowane nauszniki.●

Natural Sound System - specjalna membrana w nausznikach, która pozwala słyszeć dźwięki w●

sposób niezakłócony. Dźwięki nie są zniekształcone, jedynie słyszymy je ciszej.
Ultralekka wyściółka.●

Kask przystosowany pod czołówkę.●

1 rozmiar skorupy.●

System regulacji BOA- światowej klasy system zapięć, cieszący się powodzeniem wśród●

producentów kasków. Kask z system BOA umożliwia większa elastyczność i dopasowanie jego
rozmiaru do indywidualnych potrzeb każdego użytkownika.
System Fast adapting system pozwala na  proste dopasowanie długości pasków do własnych●

potrzeb użytkownika, dzięki czemu kask leży mocno na głowie uniemożliwiając ześlizgnięcie się,
nawet podczas gwałtownego uderzenia
System Monomatic- to zamek blokujący, który pozwala na wielostopniową regulację paska●

podbródka za pomocą jednej ręki. Chroni przed przypadkowym odpięciem, czy obróceniem w razie
upadku. Pasek wyposażony w przyjemną dla twarzy wyściółkę, która nie uciska szyi.
Waga od 310 g.●

Niemiecki producent akcesoriów
ochronnych w tym: kasków rowerowych,
gogli, okularów, kasków narciarskich
oraz butów. Firma została założona w
1926 przez Philippa M. Wintera.
Produktów marki używa wielu

sportowców. Nazwa przedsiębiorstwa jest skrótem od UltraViolet EXcluded i oznacza ochronę przed
ultrafioletem. Na początku lat 30 XX wieku marka wyprodukowała swe pierwsze gogle. Z roku na rok
producent zwiększał swój asortyment oferując, oprócz gogli, najwyższej, jakości kaski narciarskie i
rowerowe, okulary sportowe i lifestyle oraz ochraniacze.
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Przeznaczenie Męski, Damski
Typ Ski touring

Producent Uvex
Rodzaj Narciarski, Snowboardowy

Akcesoria -
Kolor Czarny_#000000
Sezon 2017/2018
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